
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
P.zza Avv. P. Miserendino snc - 90020  -  tel. 0921558232 - fax  0921.762007 

PEC:  -  E-mail: 
sito web: www.comune.castellana-sicula.pa.it 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE AMMINISTRATIVA DEL SINCAO 

 
 

 

 

 

 DETERMINA  N. 25     Data 09/10/2017  

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
  

 

 
 
  

Oggetto: Nomina del Segretario Comunale 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.comune.castellana-sicula.pa.it/


 

 
 
 

 

 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 

Città Metropolitana di Palermo 

 

 

Determina Sindacale n. 25 del 09/10/2017 : “Nomina del Segretario Comunale”. 

 

 

IL SINDACO 

 

  

Vista la propria determinazione n. 24 del 09/10/2017, che integralmente si richiama, con la quale è stato individuato 

nella persona della D.ssa Piera Mistretta il Segretario idoneo a svolgere le relative funzioni presso la segreteria di questo 

Comune ; 

 

 Visto il provvedimento di assegnazione del Prefetto della Provincia di Palermo N. 864/2017 del 09/10/2017 ; 

 

Visti , altresì : 

- il D. Lgs n. 267/2000 ; 

- il D.P.R. n. 465/97 ; 

- la Deliberazione n. 150/1999 dell’ex Agenzia Autonoma per la Gestione dell’Albo dei Segretari comunali e 

Provinciali e successive modificazioni e integrazioni; 

 

DETERMINA 

 

- di nominare la D.ssa Piera Mistretta, nata ad Agrigento il 01/01/1966, Segretario del Comune di Castellana Sicula, 

fissando al 24/10/2017 il termine per assumere servizio ; 

 

- di  comunicare alla D.ssa Piera Mistretta il presente provvedimento, trasmettendone altresì copia alla Prefettura di 

Palermo – Albo dei Segretari Comunali e Provinciali - alla quale saranno successivamente inviate la dichiarazione 

di accettazione dell’interessato e la comunicazione di assunzione in servizio ; 

 

- di comunicare, inoltre, il presente provvedimento al Sindaco del Comune Castellammare del Golfo, attuale sede di 

titolarità del segretario nominato, nonché alla D.ssa Calogera Di Gangi, segretario attualmente in servizio presso 

questo Comune non confermato. 

 

Castellana Sicula, li 09/10/2017  

 

  IL SINDACO 

       Francesco Calderaro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 


